Белгородская область Российской Федерации
М УНИЦИПАЛБНБ1Й СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

ш естнадцатое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«1» ноября 2019 года № 1 2 6

О внесении изменений в решение Муниципального совета
Белгородского района от 29.06.2017 г. № 548 «О Контрольно
счетной комиссии Белгородского района»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля
2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Уставом муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Белгородского района от
29 июня 2017 г. № 548 «О Контрольно-счетной комиссии Белгородского района» (далее
-реш ение) следующие изменения:

1.1. Утвердить штатное расписание Контрольно-счетной комиссии Белгородского
района, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Утвердить штатное расписание Контрольно-счетной комиссии Белгородского
района, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настояшее решение вступает в силу с даты принятия.
3. Действие подпункта 1.1. пункта 1 настоящего рещения распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 декабря 2019 г.
4. Действие подпункта 1.2. пункта 1 настоящего решения распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 г.
3. Разместить настояшее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
www.belm.ru.

5. Контроль за исполнением настоящеГ]б(,решения возложить на постоянную
комиссию Муниципального совета Белгородского района по бюджету, финансовой и
налоговой политике (Будник В.Ф.). ;1

Председатель Муниципального
совета Белгородского района q  Т и ш и н

http://www.belm.ru

Приложение № 1
к решению Муниципального совета

Белгородского района
от «1» ноября 2019 г. № 126

Штатное расписание
должностей муниципальной службы Контрольно-счетной комиссии

Белгородского района (с 01.10.2019 г.)

№
П/П

Структурное
подразделение

Группа
должностей

муниципальной
службы

Должность Количест
во

штатных
единиц

Оклад
(руб.)

Месячный
фонд

должностно
го оклада

Надбавки Еж емесяч
ное

денеж ное
поощ рение

за классный
чин 1 класса

%

за классный
чин 2 класса

%

за классный
чин 3 класса

%

за стаж
муниципальной

службы %

за особые
условия
муниципальной
службы %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Высшая Председатель 1 17269 17269 31 29 27 0-30 120-150 100

2 Высшая Заместитель
председателя

1 12800 12800 31 29 27 0-30 120-150 100

3 Главная Инспектор 1 8726 8726 31 29 27 0-30 90-120 100

4 Итого; 3 38795

Приложение № 2
к решению Муниципального совета

Белгородского района
от «1» ноября 2019 г. № 126

Штатное расписание
должностей муниципальной службы Контрольно-счетной комиссии

Белгородского района (с 01.12.2019 г.)

№
П/П

Структурное
подразделение

Группа
должностей

муниципальной
службы

Должность Количест
во

штатных
единиц

Оклад
(руб.)

Месячный
фонд

должностно
го оклада

Надбавки Еж емесяч
ное

денеж ное
поощ рение

за классный
чин 1 класса

%

за классный
чин 2 класса

%

за классный
чин 3 класса

%

за стаж
муниципальной

службы %

за особые
условия
муниципальной
службы %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Высшая Председатель 1 20230 20230 31 29 27 0-30 120-150 100

2 Высшая Заместитель
председателя

1 14113 14113 31 29 27 0-30 120-150 100

3 Главная Инспектор 1 9621 9621 31 29 27 0-30 90-120 100

4 Итого: 3 43964